

ضرورت حساسیت ایران به ضاحیه ونادیده نگرفتن اشغال گری صهیونیست ها

دستاوردها عملیات نصر چگونه حفظ می شود؟



گروه سیاسی

اگر عملیات نصر ا نقطه‌ای برای تثبیت یک معادله تازه درنبرد ایران و اسرائیل بدانیم، پرسش اصلی امروز این است که این دستاورد را چگونه باید نگه داشت. پاسخ کوتاه این است: با محدود کردن افق بازدارندگی به ضاحیه، نه، با تبدیل جنوب لبنان به یک «حوزه راهبردی واحد» نیز آری، اما نه به معنای سرپرستی مستقیم یا جایگزینی برای دولت لبنان؛ بلکه به معنای تعریف یک چتر بازدارندگی، سیاسی و میدانی که اجازه ندهد اسرائیل از جنوب لبنان یک کمربند امنیتی تثبیت شده بسازد. تحولات همین روزها نشان می‌دهد که اسرائیل نه فقط ضاحیه، بلکه کل جنوب لبنان را به منزله میدان فشار می‌بیند؛ از حمله به صور و صدور دستور تخلیه برای بخش‌هایی از این شهر گرفته تا پیشروی نظامی به مواضعی فراتر از خط‌های پیشین و اعلام صریح طرح «منطقه حائل» تا رود لبنانی.

نخستین نتیجه‌ای که از این واقعیت می‌توان گرفت آن است که اگر ایران جنوب لبنان را صرفاً رقاب «انتقام از تجاوز به ضاحیه» تعریف کند، در عمل به خواست اسرائیل برای محدودسازی جغرافیای تهدیداتی داده‌است. اسرائیل، براساس گزارش‌های تازه، در عمل مرز جنگ را حتی فراتر از جنوب لبنان کشانده و هم‌زمان با حملات هوایی، تهدید به ایجاد یک نوار امنیتی عمیق‌تر کرده است. چنین رفتاری نشان می‌دهد که مسئله مهدسسی یک پیهنه است؛ پیهنه‌ای که هدف آن خالی کردن جنوب لبنان از ظرفیت مقاومت، آواره‌سازی جمعیت و تبدیل آن به منطقه‌ای قابل کنترل است. بنابراین پاسخ ایران نیز نباید در منطق «قطعه در برابر قطعه» محصور بماند.

اما این که گوییم جنوب لبنان باید درایره محاسبات ایران قرار گیرد، هنوز به این معنا نیست که ایران باید نقش دولت مآویز را ایفا کند. اینجا ظرافت راهبردی اهمیت دارد. از همین رو، «راهبرد ایران باید بر پایه لایه استوار شود. لایه نخست، بازدارندگی نظامی قابل فهم است؛ یعنی اسرائیل باید ندره تلاش‌های برای اشغال جنوب لبنان، تخریب زیرساخت‌ها، جابه‌جایی گسترده جمعیت یا تثبیت منطقه حائل، به‌این‌ترتیب فراتر از آنچه تصوری کندرو به رو

خواهد شد. امروز که اسرائیل باردیگر به صورت علنی در جنوب

لبنان می‌زند، فرمان تخلیه صادر می‌کند و حتی در حملات اخیر، تلفات سنگینی از جمله در صور برجا گذاشته، روشن است که بازدارندگی صرفاً دفاع از ضاحیه را تضمین نمی‌کند؛ باید از سرتاسر جنوب لبنان محافظت کند. این به معنی آن نیست که تهران رأساً میدان را اداره کند؛ به این معناست که هر نقض امنیت جنوب لبنان، در محاسبات ایران یک تهدید مستقیم به کل موازنه منطقه‌ای تلقی شود.

لایه دوم، سیاسی و حقوقی است. ایران اگر می‌خواهد دستاورد عملیات نصر پایدار بماند، باید به جای آن که فقط روی زبان موشک تکیه کند، زبان مشروعتی را نیز فعال نگه دارد. اگر ایران بتواند از مسیر دیپلماسی، جنوب لبنان را نه به عنوان حیاط خلوت یک بازیگر مسلح، بلکه به عنوان قلمرو حاکمیت لبنان و موضوع نقض مستمر حاکمیت ملی تثبیت کند، دستاورد بازدارندگی اش از سطح میدان به سطح حقوق بین‌الملل منتقل می‌شود.

لایه سوم، اجتماعی و بازسازی محرواست. اسرائیل در جنوب لبنان فقط به دنبال هدف نظامی نیست؛ هدف دیگرش فرسایش جامعه محلی است. گزارش‌های تازه آوازی گسترده، تخریب مناطق مسکونی، و فشار بر شهروانی مانند صور نشان می‌دهد که جنگ، به صورت حساب شده، بر زندگی روزمره مردم جنوب لبنان ضربه می‌زند. اگر ایران بخواهد از دستاورد عملیات نصر محافظت کند، باید در کنار پیام‌های سخت، پیام پشتیبانی از مردم جنوب لبنان را نیز حفظ کند؛ پشتیبانی‌ای که معنایش، تقویت تاب‌آوری اجتماعی، برجسته کردن هویت ملی لبنان و جلوگیری از این تصور است که جنوب لبنان تنها میدان نظامی یک گروه است. هرچه جنوب لبنان بیشتر به امر عمومی لبنانی تبدیل شود، اسرائیل در توجیه حملات خود منزوی تر خواهد شد.

از این منظر، پاسخ به پرسش اصلی روشن‌تر می‌شود: ایران نباید فقط ضاحیه را خط قرمز خود بداند. ضاحیه، بی‌تردید، یکی از نمادهای مهم بازدارندگی است؛ اما محدود شدن به آن یعنی

سیاسی

شکاف‌های تاکتیکی بین تل آویوو و واشنگتن در عین وحدت راهبردی درباره ایران

اسرائیل هر نو تاقی با ایران را شکست سیاست‌های خود و تهدیدی برای حیات سیاسی خود می‌داند.

امریکا در منطقه غرب آسیا و حاشیه خلیج فارس متحدانی دارد که به دلیل استفاده از خاک و سرزمین‌های آن‌ها در حمله به ایران، آسیب دیده‌اند و باتمام قدرت متخالف ادعا و دوباره جنگ در منطقه هستند و برای این منظور با ابزارهای مختلف به اسمت برای پایان دادن به جنگ فشار می‌آورند و این‌رحالی است که رژیم اسرائیل به سرزمین‌های همین متحدان هم چشم طمع داشته و تداوم جنگ با ایران را در مسیر تضعیف این متحدان امریکا ضروری می‌داند. تمام این شواهد؛ تفاوت و یا حتی تعارض در اولویت‌ها و منافع امریکا و رژیم اسرائیل را نشان می‌دهد و شاید به همین دلیل است که «جی دی ونس» معاون ترامپ تصریح کرده «اسرائیلی‌ها و ایالات متحده منافع مشترک زیادی دارند اما ما همچنین موقعیت‌هایی داریم که منافعمان متفاوت است. اگرچه اسرائیل اهداف خودش را دارد، هدف اصلی ایالات متحده این بوده که مطمئن شود ایران به سلاح هسته‌ای نرسد. ما فضای لازم را ایجاد کرده‌ایم که در آن می‌توانیم به توافق بلندمدت برای مسئله هسته‌ای ایران دست بیایم». چه اسرائیل دوست داشته باشد چه نه نفع این متحدان متحده در توافق در ایران است.

این تفاوت در تاکتیک برای محدودسازی ایران ان‌نخستین بار نیست که میان واشنگتن و تل‌آویو پدیدار می‌شود؛ پیش از این در برجام و اساساً در هر پرونده‌ای که موضوع آن ایران و نحوه تعامل دیپلماتیک با ایران است، این تضاد وجود داشته است. واقعیت آن است که تا همین منافع همه دولت‌های جهان (حتی امریکا) جز رژیم اسرائیل از مسیر دیپلماسی، راحت‌تور در دسترس تراست اما نتانیا هو جنگ با ایران را ترجیح می‌دهد؛ ترجیحی که ترامپ به دلایل مختلف در داخل در این مقطع زمانی آن را به صلاح منافع خود ارزیابی نمی‌کند. اختلاف غیرقابل انکار میان ترامپ و نتانیا هو به معنای رویکردانی امریکا از جمله خود در مسیر جرات است؛ موضوع تریتم اسرائیل نیست. «رساله» که گروه پسی از هفت‌کمال سال ۲۰۲۳ و قتل عام ۷۰ هزار نفر از مردم غزه، بازآوردی‌هایی پر زنگ در جامعه مدنی و دانشگاهی امریکا را پوروشده اما همچنان اولویت امریکا، حفظ موجودیت اسرائیل به عنوان ابزار کنترل و ایجاد توازن در غرب آسیاست. در خصوص با جمهوری اسلامی ایران، امریکا و اسرائیل دیدگاه مشترک دارند و هر دو معتقدند در این قوی می‌تواند توازن مورد نظر آن‌ها در منطقه را بر هم زند؛ نحوه مهار قدرت ایران اما اصل اختلاف میان این دو متحد است. مهار ایران هدف مشترک این دو تعریف شده و از این‌روست که تهران اغلب این اختلافات موجود و گاهی علنی شده را، جنگ و زرگری می‌داند. در تحلیل‌های مقامات امریکایی به ویژه پس از آغاز جنگ دوازده روزه علیه ایران، اختلافات گزارش شده میان واشنگتن و تل‌آویو نیز چندان پر زنگ نیست.

به نظر نمی‌رسد که در تحلیل تهران از شرایط نیز، شکاف‌های قطعی در تاکتیک‌های امریکا و اسرائیل به محلی برای سرمایه‌گذاری جدی تبدیل شده باشند. ایران نه‌براساس گزارش‌های رسانه‌ای درباره جزئیات رابطه ترامپ– نتانیا هو بلکه بر مبنای عملیات مشترک آن‌ها علیه تأمین تأسیساتی و منافع خود در منطقه در قریب به یک سال گذشته ضربه می‌گیرد.

واقعیت آن است که حتی اگر اختلاف‌های چند هفته اخیر میان ترامپ و نتانیا هو واقعی هم باشد، در تحلیل آن باید توجه داشت که این اختلاف در زمان بندی، ابزارها و تاکتیک‌های مواجهه با ایران است، به زبان ساده این دعوا اگر زرگری هم نباشد بر سر «چگونگی» مدیریت پروژه «مهار ایران» است و نه ابهام در ضرورت آن.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه به صورت حضوری (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان مهباد

شماره ثبت ۶۶:

شناسه ملی: ۰۸۶۱۸۵۴۷۰۰
تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۳/۲۰
به استناد مصوبه هیأت مدیره: از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان مهباد دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به صورت حضوری (نوبت دوم) که ساعت ۱۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ در محل استان آذربایجان غربی شهرستان مهباد سالن کانون فرهنگی تربیتی فجر واقع در روبروی فرمانداری تشکیل می‌گردد از عموم سهامداران و اعضاء شرکت دعوت می‌گردد اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به هفا ماه ۱۴۰۵ این‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور غیوبی در مجمع میسر نباشد، می‌تواند حق‌آرای خود را به موجب وکالتنامه به‌وسیله دیگر یا ناما بنده تام‌الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید. در این صورت هر غیوبی می‌تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای یا وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای یا وکالت داشته‌باشد. توضحاً اینکه وکالتنامه‌های عادی با یستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در ساعات اداری در محل دفتر شرکت واقع در استان آذربایجان غربی، شهرستان مهباد، بخش مرکزی شهر مهباد، بازارچه نو، شورا کوچه آریان، کوچه محمدی پلاک ۰۰ طبقه همکف تنظیم شده و توسط بازرس قانونی شرکت ثبت و بررسی و تأیید گردد و تر غیر انصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع با یستی به تأیید یکی از دفتر خانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد. دستور جلسه:

۱) استماع گزارش هیات مدیره و بازرس.
۲) طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴.
۳) طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴.
۴) طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هرزته‌های مالی سال ۱۴۰۵.
۵) انتخاب پنج نفر عضو اصلی هیات مدیره و سه نفر عضو علی البدل هیات مدیره و به علت اتمام مدت ماموریت آنان.
۶) انتخاب سه نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت آنان.
۷) طرح و تصویب پاداش هیات مدیره برای سال مالی ۱۴۰۵.
۸) طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان قانونی شرکت برای سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵.
۹) طرح و تصویب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی (موضوع تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی مصوب ۱۳۸۷/۰۳/۲۱ آخرین اصلاحات سال ۱۴۰۲.
۱۰) طرح گیری در خصوص شیوه نامه نحوه پذیرش سهام در شرکتها ی تعاونی (موضوع ماده ۱۰ قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی) و مطابق با تبصره ۳ ماده ۱۳ اساسنامه مورد عمل شرکت.

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان مهباد
رئیس هیات مدیره: عبدالله صمدی
نایب رئیس هیات مدیره: عبدالسلام انصاری نژاد
منشی هیات مدیره: محمدامین گلی
عضو هیات هیات مدیره و مدیرعامل: کمال بهمن یار عضو اصلی هیات مدیره: ادریس حاجی احمدی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت فاتح سازان هورام خراسان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۴۴ و شناسه ملی ۰۴۰۷۴۸۰۳۳۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرزمین دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۸ ساعت ۱۰ صبح، به آدرس استان تهران ،شهرستان تهران ،بخش مرکزی، شهر تهران، شهیدفقدنی -شمال،خیابان پاکستان،،کوچه شهید سعید رضا حافظی، پلاک ۱۶، طبقه همکف – کدپستی: ۱۵۳۱۶۴۳۹۱۳، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:

۱- تغییر نشانی

هیئت مدیره شرکت سرزمین

شامگاه یکشنبه ۱۷ خرداد، موشک‌های خیبرشکن ایران، در پاسخ به نقض آتش‌بس در لبنان از سوی رژیم اسرائیل، به سوی سرزمین‌های اشغالی شلیک شدند. این اقدام ایران جدا از بازتعریف شماری از گزاره‌های موجود درباره امنیت منطقه به انتشار اخباری درباره پرواز اختلاف میان ایالات متحده آمریکا و رژیم اسرائیل منجر شد. پرسشی که در ۴۸ ساعت اخیر بیش از پیش مطرح شده، این است که تنش میان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «بنیامین نتانیا هو» نخست‌وزیر رژیم اسرائیل تا چه اندازه جدی است.

همزمان با اتمام موج چهارم فرود موشک‌های ایران در سرزمین‌های اشغالی، رسانه‌های اسرائیل مدعی شدند که به این حملات پاسخ خواهند داد. به فاصله کوتاهی از این ادعا، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد از نتانیا هو خواسته است که از اقدام تلافی‌جویانه علیه ایران، خودداری کند. به گزارش آکسیوس، در ساعات نخست تشدید تنش در لبنان از سوی رژیم اسرائیل، دونالد ترامپ از ایران و اسرائیل خواست تا حملات متقابل به یکدیگر را فوراً متوقف کنند. رئیس‌جمهور آمریکا در پستی در شبکه اجتماعی تروث سوشال نوشت: «اسرائیل و ایران باید سریعاً شلیک به یکدیگر را متوقف کنند». براساس این گزارش، دونالد ترامپ در همان ساعت در تماسی تلفنی با بنیامین نتانیا هو، نخست‌وزیر اسرائیل، از او خواسته بود تا حملات موشکی ایران را بدون پاسخ بگذارد و به دیپلماسی فرصت بیشتری بدهد. در این گزارش به نقل از مقام ارشد آمریکایی(ا) داده شد بود که دولت ترامپ به اسرائیل برای حمله به بیروت «چراغ سبز» نشان نداده بود.

براساس محتوای ادعایی این گزارش، ترامپ در تماس تلفنی با نتانیا هو به او گفته بود که برای حمله به ایران فعلاً دست نگه دارد زیرا ایالات متحده «در آستانه دستیابی به نتیجه‌ای خوب در زمینه توافق «بائهران است. این مقام ارشد آمریکایی اضافه کرده بود که نتانیا هو با درخواست ترامپ مخالفت کرد اما در نهایت «به صورت ظاهری موافقت کرد که از انجام حمله به ایران خودداری کند. حملات با مداد و دشویه ارتش اسرائیل به مناطقی از ایران امانات کرد که پاسخ نتانیا هو به این درخواست منفی بوده و همین رویداد، تحلیل‌های مبتنی بر وجود اختلاف نظر میان آمریکا و رژیم اسرائیل را پررنگ‌تر از قبل مطرح کرد. رسانه‌های نزدیک به کاخ سفید هفته گذشته هم از تماس تلفنی نه چندان آرام میان این دو، روایت‌هایی را منتشر کرده بودند.

خبر روزیو و مگو میان ترامپ و نتانیا هو به پرسش اصلی این روزهای خبرنگاران آمریکایی از رئیس‌جمهور این کشور تبدیل شده است و ترامپ در پاسخ به این پرسش که «آیا از نتانیا هو خواستید که علیه ایران دست به اقدام نظامی نزند؟» گفت: «نه. من گفتم کاری که در درست است انجام دهید اما می‌خواهم هر چه سریع‌تر دست از این کار بردارید. چون آنها باید دست از این کار بردارند.»

این روایت در حالی منتشر شده که ترامپ پیش‌تر گفت وگوهای پرتعداد خود با رسانه‌ها هفته‌بود «اسرائیل به جنگ با ایران باز نخواهد گشت. فکرنمی‌کنم نتانیا هو به جنگ با ایران برگردد، زیرا موضوع به خوبی پیش می‌رود و ایران دارد آنچه را که باید یک کل راهبردی فهم شود، منطقه‌ای که باید از نظر نظامی غیرقابل بلع، از نظر سیاسی غیرقابل تحریف و از نظر اجتماعی غیرقابل تهی‌سازی بماند. اگر ایران بتواند این سه سطح را هم‌زمان نگه دارد، دستاورد عملیات نصر فقط یک پاسخ موفق نخواهد بود؛ به یک قاعده پایدار تبدیل می‌شود. و این دقیقاً همان چیزی است که اسرائیل بیش از هر چیز از آن بیم دارد؛ تبدیل یک پاسخ مقطعی به یک نظم بازدارنده ماندگار.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی مرحله اول (نوبت اول) شرکت تعاونی ۳۱۸۶ شماره ثبت ۳۷۵ شهرستان پاوه به شماره ثبت ۳۷۵ و شناسه ملی ۰۸۶۰۴۲۴۵۰۰

به اطلاع کلیه نمایندگان اعضای سهامداران شرکت تعاونی مذکور می‌رساند:

جلسه مجمع عمومی عادی در محل حوزه های مشروحه ذیل برگزار می گردد ، خواهشمند است جهت تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه مشروحه ذیل رأس ساعت و تاریخ مقرر حضور بهم رسانید ؛ ضمناً " شرکت کنندگان با یاد عضو

و سهامدارو دارای اوراق سهام باشند.

دستور جلسه: انتخاب نمایندگان اعضاء سهامدار

تاریخ و محل برگزاری انتخابات:

۱-بخش مرکزی و شهر پاوه روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل مسجد شهدا پاوه
۲-بخش نوسود و نودشه روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل مسجد خیرات روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ رأس ساعت ۳ بعداز ظهر در محل مسجد حضرت زینب شهر یانگان
توضیح: تعداد آرای و کالتهی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان پاوه

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۳/۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت پارس درمان نیک جو (سهامی خاص)

به شناسه ملی ۰۱۹۰۰۳۵۷۰۰

و شماره ثبت ۲۲۱۰۷ به نشانی کرج عظیمیه بلوار استقلال جنوبی بلوار ولیعصر پلاک ۲۳ مجتمع پزشکی پارس درمان کدپستی ۳۱۵۴۶۹۳۷۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پارس درمان نیک‌جو دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز جمعه مورخ ۱۴۰۵/۴/۱۲ رأس ساعت ۱۰ صبح در آدرس: عظیمیه بلوار استقلال جنوبی بلوار ولیعصر پلاک ۲۳ مجتمع پزشکی پارس درمان کدپستی ۳۱۵۴۶۹۳۷۹۵ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انتخاب بازرسین برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۱۲/۲۹

* انتخاب هیات مدیره

* تصویب حساب سود و زیان و تراز مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹

* تمامی مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۳/۲۰

خ ش ۱۴۰۵/۳/۲۰